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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MTE6105  Praktikum Permodelan Sumberdaya

Ruang : AD01-RStudio

Hari : Wednesday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00

Kelas : TT-A (01)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 17-02-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Kontrak Perkuliahan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

2 24-02-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Konsep Sumberdaya dan Cadangan dan Perannya dalam Industri secara keseluruhan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

3 03-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Data yang diperlukan, Evaluasi Database (Reconcile Data, Sinkronisasi Data) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

4 10-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Langkah-Langkah Pemodelan Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

5 17-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pemodelan Topografi Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

6 24-03-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Pemodelan deposit menggunakan data Outcrop, Bor Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 18 0 20 0

7 07-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Estimasi Sumberdaya secara manual (Metode Isoline, Triangular, Poligon) Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 16 0 22 0

8 14-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar
Estimasi sumberdaya Manual (Metode Nearest Point, Inverse Distance,

Penampang)
Ada mahasiswa tidak hadir 27 0 11 0

9 21-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar
Pengenalan Software Pemodelan Sumberdaya (Minescape, Minex, Surpac,

Datamine)
Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

10 28-04-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Pengoperasian Minescape (Indatabase) Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

11 05-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Pengoperasian Minescape(Modelling) Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

12 12-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Pengoperasian Minescape (Validasi data, Kontur Struktur, Penampang) Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

13 19-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Pengoperasian Minescape (Resouce Estimation) dalambentuk strip/blok Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0

14 26-05-2025 15:00-15:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Pengoperasian Minescape Resouce Class) ringkasan dan penyajian Perkuliahan berjalan dengan baik 38 0 0 0
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MTE6105  Praktikum Permodelan Sumberdaya

Ruang : AD01-RStudio

Hari : Wednesday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00

Kelas : TT-A (01)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17-02-2025
03:00

24-02-2025
03:00

03-03-2025
03:00

10-03-2025
03:00

17-03-2025
03:00

24-03-2025
03:00

07-04-2025
03:00

14-04-2025
03:00

21-04-2025
03:00

28-04-2025
03:00

05-05-2025
03:00

12-05-2025
03:00

19-05-2025
03:00

26-05-2025
03:00

1 073001900037 MUJAHID FAJRUL FALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073001900044 RAFA RENALDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073001900045 RAIHAN NUR RIFQI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002100064 ADITYA RAMA NUGROHO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 073002200066 ANDIKA RAFAEL SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002300001 ADAM ZACHARY AURORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002300002 AISKA RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002300003 ALESSANDRO MILAN SCHWARTZ TIDAYOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002300004 ALIF RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 073002300005 AMEYLINDA NURHASIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002300008 BERLIANITA ANDHARA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002300009 BRAVE CHRISTOPHER RORING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002300010 CHESSY FEBRIANTI BAWUNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002300011 CHRISTINA NATHASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002300012 DAFFA RAHMAWAN RAHMAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002300014 DHIMAS SHATRIA PRHAMUDYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002300015 EGA SABRINA ANATASYA SARASWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002300016 ELIN ENJELINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002300017 ESTER ELIZABETH TALITA WANGKE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002300018 FAISAL HADI FALAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002300019 FEBRIAN MUZAKI SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002300020 FELICIA ABIGAIL CHRISTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002300021 GEBY SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002300022 GHIOW ANANDRA AS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002300023 HELENA PUTRI ALIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300024 HENDRICO VALDY PUTRA HUMOEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002300025 HOLY BRIGHT SALAZAR MAKAKOWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002300026 IRVAN TANDI KANNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002300027 JAGAD DEWI SADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002300028 JASON EXCELL ONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002300029 JEIN EZRA OHORELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002300030 JENNIFER MARIA OCTARINA MADUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 073002300031 LUNA ZAKAYA TOMASOA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 073002300032 MANGANJU IMANUEL SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 073002300062 SHERLY GABRIELL IVANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 073002300068 ANASTASIA BERLIANI DUE LADJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 36 36 36 36 36 17 16 27 36 36 36 36 36 36

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah
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  Dosen Pengasuh
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MTE6105-Praktikum Permodelan Sumberdaya

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0319089301-3715/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Danu Putra
Ujian Akhir Semester

Entried by : Danu Putra
Ujian Tengah Semester
Entried by : Danu Putra

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 MUJAHID FAJRUL FALA 073001900037 85.71 70.00 35.00 67.50 16.88 67.50 16.88 68.76 B Pass C

2 RAFA RENALDI 073001900044 E 85.71 72.00 36.00 61.00 15.25 61.00 15.25 66.50 B- Pass C

3 RAIHAN NUR RIFQI 073001900045 B 85.71 69.00 34.50 61.00 15.25 61.00 15.25 65.00 B- Pass C

4 ADITYA RAMA NUGROHO 073002100064 D 85.71 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

5 GALIH INAYAH AMISESA 073002200062 E 78.57 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

6 ANDIKA RAFAEL SINAGA 073002200066 85.71 74.00 37.00 69.00 17.25 69.00 17.25 71.50 B Pass C

7 ADAM ZACHARY AURORA 073002300001 85.71 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

8 AISKA RAHMAWATI 073002300002 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

9 ALESSANDRO MILAN SCHWARTZ TIDAYOH 073002300003 92.86 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

10 ALIF RAMADHAN 073002300004 85.71 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

11 AMEYLINDA NURHASIZAH 073002300005 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

12 ARDELL ALVERO 073002300007 85.71 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

13 BERLIANITA ANDHARA PUTRI 073002300008 85.71 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

14 BRAVE CHRISTOPHER RORING 073002300009 92.86 92.00 46.00 76.00 19.00 76.00 19.00 84.00 A Pass C

15 CHESSY FEBRIANTI BAWUNO 073002300010 92.86 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

16 CHRISTINA NATHASYA 073002300011 92.86 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

17 DAFFA RAHMAWAN RAHMAT 073002300012 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

18 DHIMAS SHATRIA PRHAMUDYA 073002300014 85.71 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

19 EGA SABRINA ANATASYA SARASWATI 073002300015 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

20 ELIN ENJELINA 073002300016 100.00 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

21 ESTER ELIZABETH TALITA WANGKE 073002300017 92.86 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

22 FAISAL HADI FALAH 073002300018 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

23 FEBRIAN MUZAKI SAPUTRA 073002300019 92.86 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

24 FELICIA ABIGAIL CHRISTANTO 073002300020 92.86 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

25 GEBY SITUMORANG 073002300021 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

26 GHIOW ANANDRA AS 073002300022 85.71 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

27 HELENA PUTRI ALIFAH 073002300023 92.86 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

28 HENDRICO VALDY PUTRA HUMOEN 073002300024 85.71 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

29 HOLY BRIGHT SALAZAR MAKAKOWA 073002300025 100.00 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

30 IRVAN TANDI KANNA 073002300026 92.86 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

31 JAGAD DEWI SADA 073002300027 92.86 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

32 JASON EXCELL ONG 073002300028 92.86 95.00 47.50 82.50 20.63 82.50 20.63 88.76 A Pass C

33 JEIN EZRA OHORELA 073002300029 100.00 90.00 45.00 77.50 19.38 77.50 19.38 83.76 A Pass C

34 JENNIFER MARIA OCTARINA MADUR 073002300030 100.00 87.00 43.50 71.40 17.85 71.40 17.85 79.20 A- Pass C

35 LUNA ZAKAYA TOMASOA 073002300031 78.57 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

36 MANGANJU IMANUEL SITUMORANG 073002300032 85.71 69.00 34.50 65.00 16.25 65.00 16.25 67.00 B- Pass C

37 SHERLY GABRIELL IVANI 073002300062 85.71 70.00 35.00 60.00 15.00 60.00 15.00 65.00 B- Pass C

38 ANASTASIA BERLIANI DUE LADJA 073002300068 85.71 59.00 29.50 59.00 14.75 59.00 14.75 59.00 C Pass C



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


